АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2022 г.                                     № 5                           х. Верхний Митякин
О создании комиссии по обследованию

ранее учтенных объектов недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ ʺО государственной регистрации недвижимостиʺ, руководствуясь приказом Росреестра от 28 апреля 2021 г. N П/0179 ʺОб установлении Порядка проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимостиʺ,
1. Создать комиссию по обследованию ранее учтенных объектов недвижимости (зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства) в составе:
Председатель комиссии - Бадаев Григорий Васильевич, глава Администрации Красновского сельского поселения
Члены комиссии:
Горшколепов Александр Иванович, ведущий специалист по муниципальному хозяйству;

Сухова Анна Ильинична, ст. инспектор по архивной работе и похозяйственному учету;

Бадаева Елена Ивановна, ст. инспектор по земельным и имущественным отношениям.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    Глава Администрации

    Красновского сельского поселения
                       Г.В. Бадаев